
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E-mail: svjsumberova@seznam.cz   Stránka 1 z 5 
ID schránky: g45a2k8 

Společenství vlastníků Šumberova č.p.333,334,338, Praha 6, se sídlem Praha 6, Šumberova 333, PSČ 162 00,  
IČ: 27120473, vedené u Městského soudu v Praze pod značkou S 4532 (dále jen SVJ) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Výzva více zájemcům k podání nabídky 

 

Zadavatel: Společenství vlastníků Šumberova č.p.333,334,338, Praha 6 
 Se sídlem: Praha 6, Šumberova 333, PSČ 162 00 
 IČO: 271 20 473 
 Zapsané: u Městského soudu v Praze pod značkou S 4532  

 Zastoupené: Bořkem Jarešem, pověřeným zastupováním společnosti GOLDEN CUBE 
SERVIS s.r.o. při výkonu funkce předsedy SVJ  

 
Podmínky poptávky 
 

1. Vymezení zakázky: Předmětem této výzvy je podání nabídky na zajištění správy domu 

pro Společenství vlastníků Šumberova č.p.333,334,338, Praha 6 

2. Místo plnění: Bytový dům Šumberova č.p.333,334,338, Praha 6 

3. Doba plnění: předpoklad od 1.1.2021 na dobu neurčitou  

4. Předmět zakázky:  Předmět a rozsah výzvy je uveden v Příloze. Jedná se o dům s 33 bytovými 

jednotkami. 

5. Kvalifikační předpoklady: 

Zájemce o zakázku doloží doklady nutné k prokázání kvalifikace: 
a) Prokázání oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění výběrového 

řízení, zejména informaci o živnostenském oprávnění či licenci, a to na všechny činnosti 

nutné pro předmět zakázky. 

b) Prohlášení osoby oprávněné jednat jménem či za zájemce o tom, že vůči majetku 

zájemce neprobíhá insolvenční řízení, nebyl odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání zájemce. 

c) Zájemce ve své nabídce uvede rozsah týmu pracovníků, kteří se budou podílet na plnění 

předmětu zakázky. V popisu řešitelského týmu uvede popis předpokládané jimi 

realizované činnosti v rámci plnění předmětu zakázky, popis jejich zkušeností na 

zakázkách obdobného charakteru, popis a rozsah jejich kapacitního nasazení na plnění 

zakázky. 

d) Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 

splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 5.a. a 5.b. Kvalifikaci dle bodu 5.c. musí 

prokázat dodavatelé společně. 

e) Pokud zájemce není schopen prokázat splnění části kvalifikace dle bodu  5.a.  a/nebo 

bodu 5.c. sám v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím subdodavatele. Zájemce je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 

subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění předmětu zakázky zájemcem či k 

poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude zájemce oprávněn disponovat v rámci plnění 

mailto:svjsumberova@seznam.cz


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E-mail: svjsumberova@seznam.cz   Stránka 2 z 5 
ID schránky: g45a2k8 

předmětu zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 

kvalifikace. 

6. Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle těchto kritérií: 
a) nabídková cena (jako nejlepší bude hodnocena nabídka s nejnižší cenou)  40% 

b) celková výhodnost a kvalifikovanost nabídky (pokrytí služeb v základní ceně) 50% 

c) reference          10% 

7. Způsob dodání nabídek: 

Konečný termín k podání nabídek je 26.10.2020  
Kontakty pro doručení nabídky:  

písemně: Společenství vlastníků Šumberova č.p.333,334,338, Praha 6,  
Šumberova 333, Praha 6, 162 00 
elektronicky na email: svjsumberova@seznam.cz 

   datovou schránkou:  ID schránky: g45a2k8 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

a) Zájemce ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu souhrnně za jednu jednotku. Nabídková 

cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu 

zakázky.   

b) Cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace zakázky. 

Cenu lze každoročně měnit dle příslušného inflačního koeficientu po písemném schválení 

zadavatelem, a to počínaje rokem 2022. Změna se provádí formou dodatku ke smlouvě. 

c) Zájemce uvede celkovou nabídkovou cenu za předmět zakázky, která bude členěna jako 

cena bez DPH, výše DPH včetně příslušné sazby DPH, nabídková cena včetně DPH.  

d) U každé položky uvedené v bodě 4 zájemce specifikuje, zda je její plnění zahrnuto 

v navrhované ceně, nebo zda ji pouze v rámci ceny zajistí (např. u externího dodavatele) 

a její plnění bude účtováno samostatně mimo nabídkovou cenu, nebo ji vůbec 

neposkytuje (doplní do tabulky).  

9. Obsah nabídky: 

Nabídka musí obsahovat: 
a) Identifikace zájemce podle příslušného rejstříku (včetně IČ) 

● jméno statutárního zástupce (osobu oprávněnou podepisovat) 

● telefonní a e-mailové spojení 

● u plátců DPH bude uvedeno DIČ, u neplátců DPH uvést prohlášení, že nejsou plátci 

DPH 

b) nabídkovou cenu 

c) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů  

d) písemné prohlášení o uznání podmínek soutěže 

e) platební podmínky 

f) doklad o pojištění zájemce 

g) návrh Příkazní smlouvy 

h) ukázky výstupů zpracování agend (evidenční list, předpis záloh, vyúčtování služeb, 

vyúčtování dlouhodobé a krátkodobé zálohy, podklad pro upomínku)  

i) reference 

j) případně další nabízené služby zájemcem nad rámce zadání 

mailto:svjsumberova@seznam.cz
mailto:svjsumberova@seznam.cz


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E-mail: svjsumberova@seznam.cz   Stránka 3 z 5 
ID schránky: g45a2k8 

10. Místo a termín vyhodnocování doručených nabídek: 
Společenství vlastníků Šumberova č.p.333,334,338, Praha 6, do 31.10.2020 
 

11. Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta, po kterou je zájemce vázán svou nabídkou se stanovuje na 90 kalendářních 
dní ode dne podání nabídky. 

12. Zvláštní podmínky: 

a) zadavatel si vyhrazuje právo: 

 změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této výzvy během trvání lhůty pro podání 

nabídek 

 zrušit tuto výzvu bez udání důvodu 

 odmítnout všechny nabídky 

 neuzavřít smlouvu se žádným ze zájemců 

b) náklady na zpracování nabídky zadavatel v žádném případě nehradí, z předané nabídky 

nemohou zájemci vůči zadavateli uplatňovat žádné nároky 

c) zadavatel hodnocené nabídky nevrací a ponechává si je jako součást dokladů o průběhu 

zadávání zakázky 

 

13. Zadavatel si dále vyhrazuje právo: 

a) vyrozumět zájemce o rozhodnutí shromáždění do 10-ti dnů po rozhodnutí 

b) nevázat uzavření smluvního vztahu na cenově nejnižší nabídku 

 
 

 
 
 
 

------------------------------ 
        předseda SVJ 

GOLDEN CUBE SERVIS s.r.o. 
        zastoupená Bořkem Jarešem 
 
                  
                

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:svjsumberova@seznam.cz


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E-mail: svjsumberova@seznam.cz   Stránka 4 z 5 
ID schránky: g45a2k8 

Příloha: 
 
Zajišťování správy, provozu, oprav a revizí společných částí v Domě, spočívající v zajištění zejména následujících činností:

Provádí Zajišťuje Nedodává

1. Administrativní

1.1 informovat Příkazce o případných nedostatcích zjištěných při správě domu a doporučit mu další postup

1.2 zajišťování znaleckých posudků dle přímých pokynů Příkazce

1.3 vyřizování agendy spojené s likvidací pojistných událostí

1.4 umožnit po předchozí domluvě nahlížet statutárnímu a/nebo kontrolnímu orgánu Příkazce

do dokumentů a účetnictví Příkazce uložených nebo zpracovávaných u Příkazníka

1.5 umožnit po předchozím odsouhlasení statutárním orgánem Příkazce nahlížet vlastníkům

do dokumentů a účetnictví Příkazce uložených nebo zpracovávaných u Příkazníka

1.6 zajišťování agendy související s pojištěním domu

1.7 uzavírání smluv s dodavateli služeb (SV, TUV, teplo, plyn, elektrická energie, svoz odpadu,..)

1.8 zajištění odečtů měřidel na SV, TUV, tepla za dům a jednotlivé byty

1.9 zajištění rozúčtování spotřeby SV, TUV, tepla

1.10 správa, evidence a distribuce evidenčních listů jednotlivých jednotek 

2. Ekonomické

2.1 vedení přehledné evidence a dokladů o příjmech a výdajích spojených se správou Domu

odděleně pro oblast oprav a udržování a zvláště pro oblast služeb poskytovaných

v souvislosti s užíváním jednotek, vedení účetnictví dle platné legislativy pro SVJ

2.2 kalkulace předpisu záloh na služby pro další kalendářní rok, včetně rozpisu na jednotlivé jednotky,

včetně evidence, vystavování a distribuce předpisu plateb  na další období 

2.3 sledování a evidence plateb záloh dle předpisů podle jednotlivých jednotek 

2.4 automatické vystavování upomínek vlastníkům nezaplacených záloh, pokud výše  překročí 2 měsíční platby

2.5 evidence příjmů a výdajů (provoz, služby,…) v členění podle platné legislativy

2.6 vedení zůstatku výše záloh na správu domu a pozemku (fondu oprav) dle jednotlivých jednotek

2.7 roční přehled plateb záloh na služby a záloh na správu domu a pozemku v členění za dům 

o jednotlivé jednotky

2.8 roční vyúčtování záloh na služby a správu v členení za dům a jednotlivé vlastníky, 

distribuce vyúčtování vlastníkům po předchozím odsouhlasení statutárním orgánem Příkazce

2.9 vedení mzdové a personální agendy (dohody o provedení práce, odměny kontrolnímu orgánu,…)

včetně příslušných výkazů a přiznání (daň FÚ, výkazy zdrav. pojišťovnám, PSSZ,…)

2.10 informování Příkazce o výsledcích hospodaření formou přehledových výkazů, a to:

1x měsíčně formou zkrácené podoby rozvahy, HK a přehledu neplatičů

1x čtvrtletně formou kompletní účetní sjetinou (rozvaha, bilance, HK, saldo, neplatiči)

2.11 zpracování roční účetní závěrky včetně přílohy, zpracování příslušných daňových přiznání, 

která bude Příkazce povinen podat

2.12 styk s bankou (pasivní) - přebírání a zpracování výpisů z banky

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:svjsumberova@seznam.cz


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E-mail: svjsumberova@seznam.cz   Stránka 5 z 5 
ID schránky: g45a2k8 

3. Provozně -technické

3.1 pravidelné technické prohlídky domu 1x ročně za přítomnosti Příkazce

3.2 na základě technické prohlídky sestavení plánu údržby a přehledu nezbytně nutných oprav

pro následující kalendářní rok

3.3 vedení pasportu společných prostor a technických zařízení v domě

3.4 zajišťování zpracování projektové a rozpočtové dokumentace plánovaných větších oprav, zajištění 

poptávkových a výběrových řízení dodavatelů oprav dle pokynů Příkazce

3.5 projednávání stavebních dokumentů s příslušnými správními orgány

dle pokynů Příkazce 

3.6 vystavování objednávek, posuzování a připomínkování smluv o dílo dle pokynů Příkazce

3.7 zajištění účasti technika při přebírání prací vetšího rozsahu od dodavatelů za účasti Příkazce

3.8 uplatňování případných reklamací

3.9 evidence, organizace a zajištění pravidelných kontrol a revizí společných domovních zařízení 

a technologií, vedení technické dokumentace domu, včetně revizí

3.10 zajištění odstranění případných závad z revizí, odborných zkoušek a kontrol

3.11 zajišťování odstranění havarijních poruch v takovém rozsahu, aby bylo zamezeno případným

dalším škodám; podle rozsahu havárie zajištění provizorní nebo definitivní opravy

dle pokynů Příkazce 

3.12 zajišťování protipožárního zabezpečení budovy, jeho revizí a oprav, zajištění povinnosti

vyplývající z PO a BOZP

3.13 provádění drobné údržby a oprav v domě (vyjma havárií)

3.14 zajištění havarijní služby (voda, plyn, elektro, kanalizace, zámečník,  ….)

4. Správa tepelného hospodářství

4.1 uzavírání a kontrola smluv na dodávky tepla a TUV s dodavatelem za spoluúčasti Příkazce

4.2 zajištění optimálních odběrových diagramů a jejich kontrola

4.3 kontrola podmínek při měření dodávek tepla a TUV za spoluúčasti Příkazce

4.4 příprava podkladů pro rozúčtování spotřeby tepla dle požadavků společnosti provádějící tuto činnost

a příprava podkladů pro rozúčtování TUV na úroveň zúčtovací jednotky

4.5 řešení reklamací SVJ vůči dodavateli tepla (dodávky tepla, vyúčtování,…)

4.6 řešení individuálních reklamací uživatelů jednotek vůči dodavateli tepla (dodávky tepla, vyúčtování,…)

4.7 zajištění dozoru při pracech na rozvodech ústředního topení a TUV ve správě Příkazce 

4.8 zajištění výběrových řízení, příprava smluv na činnosti a práce související s topným systémem a rozvody TUV

za spoluúčasti Příkazce

4.9 kontrola dodržování smluvních vztahů s jednotlivými dodavateli

Převzetí agendy od stávající správní společnosti  

mailto:svjsumberova@seznam.cz

